N.º 205 23 de outubro de 2023 Pág. 406

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 FREGUESIA DE SÃO JOÃO DOS CALDEIREIROS

Aviso (extrato) n.º 20274/2023

Sumário: Consulta pública do projeto de alteração do Regulamento de Bolsas de Estudo.

Consulta pública do projeto de alteração do Regulamento de Bolsas de Estudo

Mariana Ricardina Costa, Presidente do Órgão Executivo da Freguesia de S. João dos Caldei-
reiros, torna público que foi deliberado submeter à aprovação da Assembleia de Freguesia a proposta
de Alteração do Regulamento de Bolsas de Estudo, a qual foi aprovada na reunião de executivo
de 29/09/2023, pelo que se submete o referido documento a consulta pública, com vista à recolha
de sugestões, durante o prazo de trinta dias a contar da data da publicação do respetivo Edital em
2.ª série do Diário da República, de acordo com o documento que se encontra em anexo.

O referido projeto de regulamento, encontra -se ainda disponível para consulta, na página
eletrónica www.jf-saojoaocaldeireiros.pt.

Os interessados deverão formular as suas sugestões por escrito, dirigidas à Presidente
da Junta de Freguesia, ou ainda por correio eletrónico para o endereço da Junta de Freguesia
jf.saojoaocaldeireiros@hotmail.com, até ao final do referido período.

4 de outubro de 2023. — A Presidente da Freguesia, Mariana Ricardina Costa.

316923925